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Banen lige nu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Skønt at foråret er på vej – ses tydeligt rundt på banen med de mange dyr der stortrives. Svanepar på hul 8 
har bygget rede og der er allerede æg. Pas på alle vores dyr. Vores får har beriget os med 4 x 2 søde lam. 
Alle sorte   
 
Og banen – den har klaret de kolde måneder fint. Greens har det godt, og Greenkeeper teamet har været 
ude og klippe fairway og greens de første gange.  
 
Men allerede nu trænger banen til vand. Fantastisk så hurtigt banen har rekreeret sig efter den våde periode. 
Problem/udfordring lige nu er at det er ikke forsvarligt at vande aften/nat, da der fortsat er lidt nattefrost. Så 
vi prøver at vande i løbet af dagen, uden at genere spillerne på banen. 
 
Den tørre periode gør så også, at vi allerede nu må opfordre til at være meget påpasselige med henkastede 
cigaretter og lign. Anden Påskedag gik der ild i affaldsspand på hul 11 – fordi en havde smidt tændt cigaret 
ned i spanden. Blev reddet af næste bold, der ofrede en flaske kildevand, og fik slukket ilden. Please tænk 
jer om, og sluk cigaretterne – inden de smides i affalds spande. Tak 
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Tøjeksperten Bjørn Åbningsturnering 2019 
 
Søndag den 14. april fik vi åbnet turneringskalenderen for 2019. Igen med Tøjeksperten Bjørn som sponsor 
– faktisk har vi i klubbens 27-årige historie altid haft Tøjeksperten Bjørn som sponsor for Åbningsturneringen. 
Fantastisk – Mange tak Bernhard Bjørn = medlem no. 7  
 
Flot golfvejr - dog en anelse kold vind. Banen stod flot - tak til Greenkeeper teamet 
 
Dagens vindere: 
A-Rækken (Slagspil) Jonas B. Kjeldsen i 73 slag (bedre på sidste 6) Runner up Jakob Bang Mikkelsen også 
i 76, og med dagens bedste brutto score på 76. 
 
B-Rækken (Stableford) Søren Mehlsen med 37 Stableford Point med Per Svensson som runner up med 35 
point. 
 
C-Rækken (Stableford) Gustav Kjær Nielsen med flotte 42 Stableford Point med Nikolas Kirkegaard som 
runner up med 39 Point. 
 
Nærmest Flaget: 
Hul 6: Søren Mehlsen med 135 cm 
Hul 9: Brian Frederiksen med 382 cm 
Hul 11: Freddy Jensen med 208 cm 
Hul 13: Jesper C. Randeris 
Hul 15: Henning Jakobsen med 64 cm 
 
Se totalt Leaderboard på golfbox.dk 
 
Stort tillykke til dagens vindere - TAK Til dagens sponsor Tøjeksperten Bjørn for flotte præmier. 
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Golfens Dag 2019 

 
Søndag den 28. april slår Hammel Golf Klub igen dørene op til Golfens Dag! 
 
Tag dine venner, familie eller naboen under armen. Det eneste du skal huske er godt humør, tøj og sko til 
vejret. Vi sørger for udstyr, trænere og frivillige, der kan guide dig rundt, så du ikke på noget tidspunkt vil føle 
dig overset.  
 
Arrangementet er gratis og begynder kl. 10:00 og slutter kl.16:00.  
 
Vi håber at se dig på Mosevej 11b til Golfens Dag 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ingen Golfens Dag uden HGK Frivillige. Vi har en gruppe klar til at give de forhåbentlig mange gæster en 
god oplevelse og introduktion til golfens forunderlige verden. Men vi har også plads til dig. Så venligst meld 
tilbage til Sekretariatet på telefon 86 96 18 19 – eller på mail info@hammelgolfklub.dk Vi ser frem til at høre 
fra dig. 
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Plant et træ i 

Hammel Golf Klub 
Forskøn klubben med en mindre  
fradragsberettiget donation 

 
 
 
I sidste nummer skrev vi om Projekt ”Plant et træ i Hammel Golf Klub” 
 

Tak for den store opbakning til de som allerede har givet en gave på min. 200,- kr. 
 
Vi har nu nået det antal gaver, som skal til for at vi kan ansøge om godkendelse efter ligningslovens § 8 A. 
En godkendelse som giver os mulighed for at søge om momsrefusion for 2019. 
 
Hvis du har lyst til at give et bidrag til træer, og endnu ikke har indbetalt, kan du stadig nå at deltage i 
lodtrækningen om et ølkort eller en trænings lektion hos Ian Appleyard, hvis du indbetaler senest den 30. 
juni i år. 
 
Husk at alle gaver du giver helt frem til og med den 31. december 2019, er fradragsberettigede (oplys CPR 
ved indbetaling). 
 
Indbetalinger kan ske på mobilepay 844312 eller på konto 6110-90423830267 
 
Alle gaver vil blive anvendt til indkøb af træer, som primært vil blive plantet i området ved 8.tee. 
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Dit & Mit  
 
Søndag nat – efter Åbningsturneringen havde vi desværre besøg af ikke inviterede gæster  
 
Klokken 00:40 gik alarmen i klubhuset, og Alarmselskab samt Politi kørte til Mosevej, men desværre havde 
gæsterne valgt hurtigt at forlade området. Men på den relative korte tid, nåede de at ødelægge en 
køleskabsdør til øl/sodavand, plus sparke to døre ind til Sekretariat samt teknikrum.  
 
Meget ballade og ødelæggelse – og minimalt udbytte, max. 8-10 dåseøl. Vurdering af Politiet – 
drengestreger. Dumme drengestreger 
 
 
 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Tak til klubmedlem Erland Helgesen fra  
Tømrer & Snedker Højbo-Helgesen ApS, for hurtig  
”udrykning” og for at have fikset alt inden vi  
skulle lukke af mandag aften. Tak  
 
Og til de unge mennesker – Glem det og find et andet 
sted at hænge ud. 
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Det kan Hammel Golf Klub – også bruges til 
 
HGK medlem Carl Erik Vadstrup, er formand for Mazda MX5 Denmark Club. En gruppe entusiastiske, der 
alle ejer en eller flere Mazda MX5. 
 
I løbet af året arrangerer klubben forskellige udflugter rundt i Danmark. Lørdag den 13. april var der planlagt 
tur til Østjylland, så hvad var mere naturligt end at Carl Erik lavede aftale med Café 19 om morgenmad, 
inden turen gik til Tange, og langs Randers Fjord, for en lille sejltur med Udbyhøj færgen 
 
102 deltagere til morgenmad – og klubbens P plads fyldt med ca. 70 flotte Mazda MX5 i fantastiske farver. 
Imponerende syn, da de mange biler drog afsted. De fleste i åben vogn. 
 
 

 
 
 
 
 

  

 

 

 


